邑智郡．大田市における社会福祉士　各位

研修会及び懇親会のご案内

平成22年2月1日

幹事　井川　隆英

幹事　龍岩　由季

拝啓
立春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度邑智郡ｔ大田市（川本ブロック）における研修会及び懇親会を

下記の要領で実施いたします。地域で活動する社会福祉士相互の資質向上
をはかり親睦を深める会にしたいと考えております。
つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ともご出席いただきたくご案内

申し上げます。
敬具

1．日　時　平成22年2月26日（金）18：30～

2．場所　大田パストラル（ＴＥＬ：0854・82・1307）
（住所：大田市大田町山崎）

3．テーマ　島根県の福祉の現状と社会福祉士の皆さんに期待するもの

4．講師　島根県女性相談センター西部分室　室長　江角　正美氏

5．日程及び参加費
（1）第1部　18：30～19：40　研修会
（2）第2部　19：40～　　　　懇親会　　4，000円

申込み締切
申込み先

2月18日（木）
邑智郡の方

（自　宅
大田市の方
（ビラたかやま

ｍＸＯ855・84・・Ｐ270）井川　隆英

ＦＡＸＯ854・85・2016）龍岩　由季

■－－一■■■■」■■■■■■■－一－■■Ｊ■■■■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■一■■■■■■■■■■■■－■■■■■■■■■■一■■■■■■■■■■■■■■■－■■■－■■一＿

Ｍ送信票

邑智郡・大田市における社会福祉士の研修会及び親睦会

参加　申　込1書、

氏名 所属機 関名 参加 の有無 （Ｑ ・×）

第 1部 第2部

第 1部 第2部

第1部 第2部 ′

第1部 第2部

第1部 第2部